










Kivi - (pronssi-?) kautisia asuinnaikkalöytöjä ~J akkilan pitä-

jän, r:1 attaran kylän Vähän- Teinin tl Fuusiston torpan maalta. 

Satakunnan museoon oli v . 1911 tullut ke~ 

keatekoi sia ~avias~i~npa!asi~ , jotka olivat löydetyt yllä-

mainitun torpan sivulla ol evan santakuopan partaasta ja vie-

remästä kesällä 1911 . 1 äiden johdosta kävi kirjoittaja paikal-

la kesällä 1912 . Tällöin todetti in tämä tieto oikeaksi, lisäk-

si oli hietakuopasta n . 25 m W pell os akin saviastianpalasia löy-

tynyt . Kirjoitt a ja sai näitä isännältä pari palasta (HM 6126: 

36) , jotka olivat löytyneet 4:neltä såralta aidasta 1 . hieta-

kuopal ta lukien . Yun ne saven laadulta muistuttavat sekä Uo-

tinmäem kivikautisia että mainitun torpan läheltä p=onsEikau-

tisesta rauniosta löydettyjä saviastianpalasia , ei niiden iäs-

tä voi toistaiseksi mitään varmuudella väi ttäti. 

Torppa sij a itsee noin 1 km pääscä Uotin-

mä em ';{a j amaasta N- suunt aan ja "iiljasen , : atomäem ynnä Tommilan 

torp pain kohdalta ehkä 300 m N. ~uusiston torpast a '3W suunta an 

on viljeltyä laakeata savinotkoa, jonka ali ~~alla kohdalla 

vain on ruop paa 1. turve muodo s tueta . ehkä korttelin vahvuudelta . 

Ei muullakaan puolella ole turvetta tavattavana läh.e npänä kuin 

noin 1 km päässä itää n päin , laajall a Kokemäen joen aukealla. 

Seudussa ei voi siten olettaa mitään j ärveä eikä suurempaa 

vettä ol l een sen jälkeen kuin meri vetäytyi näiltä seuduin pois . 

Sillä ei siis näytä ID lleen myöskään merkitystä kalastukseen 

nähden, vaan on se nasnvil j elysp.aikJ.KSi k:a. t so t '.:J..v 3. ki vikaudel-

ta asti ja Uotinmä em ynnä läheisten seutujen asutusalueeseen 

kuuluvaksi . 



Pienellainen koekaivaus mainitun hietakuopan 

laidalla osotti köyhää ja heikkoa , n . 10 - 20 sm. vahvuista 

kulttuurikerrosta , joten paikalla ei näytä kauvemmän asuskel -

lun. Joku palanut luunsiru ja joku kvarssinpalanen löytyi kaiva-

ukse sta . 

J . Aili o. 
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